4

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019 № 234
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 21.11.2013 № 700 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения муниципального образования Арсеньевский район»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 21.11.2013 г. № 700 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения муниципального образования Арсеньевский район» дополнение согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.

Глава администрации

муниципального образования

Арсеньевский район                                                              М.Н. Трифанов

Исполнитель: Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры                                                          А.В. Окишев

Согласовано:

Панков И.В.

Макаренко С.Н.

Коновалова Н.А.
Цепелева Е.С.

	Приложение к постановлению                                                                                                        администрации муниципального

     образования Арсеньевский район
от 18.06.2019  № 234

Информация о показателях результативности и эффективности муниципальной  программы

Перечень показателей результативности и эффективности муниципальной  программы

	№
	Наименование
	Единица
	Значения показателей
	Наименование

	п/п
	показателя
	измерения
	на момент
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	на момент
	задач

	разработки
	год
	год
	год
	год
	год
	год
	год
	завершения
	Муниципальной

	программы

	реализации
	программы

	(базисные значения за 2017-2018 год)

	программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма «Развитие и модернизация инженерной инфраструктуры в коммунальном хозяйстве МО Арсеньевуский район»

	1.
	Доля населения МО Арсеньевский район, обеспеченного качественной питьевой водой из систем
	процентов

	Повышение качества питьевой воды для населения МО Арсеньевский район,

	централизованного водоснабжения

	94,0
	94,0
	95,0
	96,0
	97,0
	98,0
	99,0
	99,5
	99,5
	в том числе для

жителей

населенных

	2.
	Доля населения, проживающего в п. Арсеньево МО Арсеньевский район, обеспеченного качественной питьевой водой из систем
	процентов

	пунктов, не

оборудованных

современными

системами

централизованного

водоснабжения

	централизованного водоснабжения

	97,0
	97,5
	98,0
	98,5
	98,7
	99,0
	99,5
	99,5
	99,5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	Количество построенных,
	единиц

	Повышение качества питьевой

	реконструированных

объектов

водоснабжения

	5
	8
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	25
	воды посредством

модернизации

систем

	4.
	Протяженность построенных, замененных сетей водоснабжения
	километров

	водоснабжения с

использованием

перспективных

технологий

водоподготовки,

	7,41
	8,2
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	33,61

	5.
	Количество построенных, реконструированных объектов
	единиц

	Повышение надежности и качества работы коммунальных

	водоотведения

	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	4
	систем МО Арсеньевский район

	6.
	Протяженность построенных, замененных сетей
	километров

	водоотведения

	0
	0
	0
	0
	0
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	7.
	Количество

построенных,

реконструированных
	единиц

	котельных

	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	8.
	Протяженность построенных, замененных тепловых
	километров

	сетей

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Количество разработанных проектов на строительство и
	единиц
	0
	3

	3

	реконструкцию объектов

водоснабжения и

водоотведения,

получивших

положительные

заключения

государственной

экспертизы

	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0